
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ     

CONSILIUL LOCAL 

   

H O T A R A R E 

Privind aprobare studiu realizare Plan Urbanistic  Zonal  pentru 

reglementare situaţie teren înscris în CF 5134- Huedin – 683 mp 
 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 

21.04.2008. 

 Având în vedere referatul  cererea depusă de dl. Tise Gheorghe, prin 

care solicită aprobarea realizării unei construcţii famililale pe terenul înscris 

in CF 5134 – Huedin, în suprafaţă de 683 mp, ţinând seama de referatul nr. 

2602/2008 înaintat de  dl. Lazar Ioan, care mentionează necesitatea realizării  

unui Plan Urbanistic Zonal , care să reglementeze situaţia utilităţilor. 

 Tinand seama de proiectul de hotarare nr. 2603/2008, înaintat de primar 

şi avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data de 17.04.2008. 

 Luând în considerare prevederile  art. 38,  alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, 

pct.11, 14,  şi  art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006. 

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă Studiul realizării  unui Plan Urbanistic Zonal care să 

reglementeze situatia utilitatilor aferente terenului înscris în CF 5134 – 

Huedin în suprafaţă de 683 mp. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul UAT din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.48/21.04.2008      Consilieri total:               15 

        Consilieri prezenti:         14 

        Votat pentru :                 14 

 

Preşedinte de şedinţă, 

sing.Sumedrea Iosif                              Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

     


